ANEXO 1

LUVILV LEL

PROCESO: AFD-RSND-EERSSA-CPNI-001

Objeto de
Contratacion:

FECHA:
FINANCIAMIENTO:

07/09/2015
AFD(AGENCIA FRANCESA DE DESARROLLO)

FISCALIZACION DE LA REPOTENCIACION DE REDES DE DISTRIBUCION EN LA PROVINCIA DE LOJA ETAPA Il

EMPRESA ELECTRICA REGIONAL DEL SUR S.A.

CUADROS DE EVALUACION DE LA OFERTA TECNICA

INFORMACION DE LA OFERTA
CONSULTOR PARTICIPANTE
Luis Alfonso Loayza Lenin Rodrigo Poma José Ivan Valarezo Ramiro Neptali Jiménez |Guillermo Hernan Ulloa |Carlos Olmedo Morocho |Victor Manuel Palacios |José Francisco Victor Josehp Sanchez |Yofre Arturo Rios
PARAMETRO DE EVALUACION Feijoo Jumbo Borrero i Arizaga Bravo Jiménez Eguiguren Luzuriaga Calle
TIPO DE PROVEEDOR CONSULTOR INDIVIDUAL CONSULTOR INDIVIDUAL CONSULTOR INDIVIDUAL CONSULTOR INDIVIDUAL CONSULTOR INDIVIDUAL CONSULTOR INDIVIDUAL CONSULTOR INDIVIDUAL CONSULTOR INDIVIDUAL CONSULTOR INDIVIDUAL CONSULTOR INDIVIDUAL
NACIONALIDAD _ ECUATORIANA ECUATORIANA ECUATORIANA ECUATORIANA ECUATORIANA ECUATORIANA ECUATORIANA ECUATORIANA ECUATORIANA ECUATORIANA
HABILITACION EN EL RUP (CUMPLE/NO CUMPLE) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CODIGO CPC | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OFERTATECNICA Y ECONGMICA EN DOS SOBRES SEPARADOS {CUMPLE/NO CUMPLE) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COPIA DE LA OFERTA (CUMPLE/NO CUMPLE) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ARCHIVO MAGNETICO DE LA OFERTA TECNICA (CUMPLE/NO CUMPLE) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NUMERACION DE LA OFERTA (CUMPLE/NO CUMPLE) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SUMILLA DE LA OFERTA (CUMPLE/NO CUMPLE) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INHABILIDADES
CONSULTOR PARTICIPANTE
Luis Alfonso Loayza Lenin Rodrigo Poma José Ivan Valarezo Ramiro Neptali Jiménez |Guillermo Hernan Ulloa |Carlos Olmedo Morocho |Victor Manuel Palacios |José Francisco Victor Josehp Sénchez
PARAMETRO DE EVALUACION Feijoo Jumbo Borrero Espinosa Arizaga Bravo Jiménez Eguiguren Luzuriaga Calle
Naciones Unidas (http://www.un.org/sc/committees/list_compend.shtml) HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO
Unién Europea ( http://eeas.europa.eu/cfsp/sanctions/consol-list en.htm) HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO
Francia (http://www.tresor. ie.gouv.fr/4248 _list HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO
Articulos 62 y 63 de |la LOSNCP; 110 y 111 del RGLOSNCP HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO INHABILITADO
CCONCLUSIONES:
- S




ANEXO 2
EMPRESA ELECTRICA REGIONAL DEL SUR S.A.

CUADROS DE EVALUACION DE LA OFERTA TECNICA

LULIGU LEL
PROCESO: AFD-RSND-EERSSA-CPNI-001

Objeto de FISCALIZACION DE LA REPOTENCIACION DE REDES DE DISTRIBUCION EN LA PROVINCIA DE LOJA ETAPA I
Contratacién:

FECHA: 07/09/2015

FINANCIAMIENTO: AFD(AGENCIA FRANCESA DE DESARROLLO)

CONSULTOR PARTICIPANTE

Ramiro Neptali Jiménez Guillermo Hernan Ulloa Carlos Olmedo Morocho Victor Manuel Palacios José Francisco Eguiguren Victor Josehp Sénchez Calle

F
Luis Alfonso Loayza Feijoo Lenin Rodrigo Poma Jumbo | José lvan Valarezo Borrero Esph P B e Tisurtegs
PARAMETRO DE EVALUACION
de la Oferta: y CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LLAERS (Lt a&
yC ySocial |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Formulario de la Oferta: Datos generales del o e S e e L v MeLE
CONSULTOR y patrimonio CUMPL CUMPL CUMPLE CUMPLE UMPL CUMPL UMPL CUMPLE CuMPLI
Formulario de la Oferta: Metodologia de Ejecucion del
dakem ; CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Formulario de la Oferta: Cronograma de Ejecucion CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Formulario de la Oferta: Experiencia del oferente en - o . e b
e i il CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE UMPLE
Formulario de la Oferta: Hoja de Vida del Consultor  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Formulario de la Oferta: Equipos e instrumentos
A Bt CUMPLE cumpLE CUMPLE cuMPLE CUMPLE CcuMPLE cumpLE CUMPLE CUMPLE

|disponibles

CONSULTOR PARTICIPANTE

N H Carlos
Lk AMosso Lomyea Felioo Laedks Rodrigo - o hota Vet et Ramiro  Neptali Jiménez|Guillermo  Hernin  Ulloa Olmedo  Morocho|Victor  Manuel  Palacios|José Francisco ~ Eguiguren| Sénches Calte
o SIS Espinosa Arizaga Bravo Jiménez [Luzuriaga Soos?
PARAMETRO DE EVALUACION
nxﬂn_.n_wnmww ENLOS CLTMOS & oo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Experiencia General
Minima del
consutTor | MINIMO 2 CONTRATOS NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
(Formulario No. 9.8): | 0BJETO DE LA EXPERIENCIA NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
(CUMPLE/NO
CUMPLE) ACUMULADO  IGUAL O
SUPERIOR AL  15%  DEL|CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
REFERENCIAL
REALEADOS ENLOS OLTIMCS 8 |, ipte CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CINCO AROS
Experiencia MINIMO 2 CONTRATOS NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Especifica Minima del
CONSULTOR
:o...m_”_.__“ﬂhn%.z“ OBJETO DE LA EXPERIENCIA NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE)
ACUMULADO  IGUAL O
SUPERIOR AL  15%  DEL|CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
REFERENCIAL




ANEXO 2

EMPRESA ELECTRICA REGIONAL DEL SUR S.A.

CUADROS DE EVALUACION DE LA OFERTA TECNICA

LULILL VEL
PROCESO: AFD-RSND-EERSSA-CPNI-001
Objeto de FISCALIZACION DE LA REPOTENCIACION DE REDES DE DISTRIBUCION EN LA PROVINCIA DE LOJA ETAPA Il
Contratacion:
FECHA: 07/09/2015
FINANCIAMIENTO:  AFD(AGENCIA FRANCESA DE DESARROLLO)
| Descripcion de Planes y
| Programas de Operacién y
P P
Caciiancts VAo de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Actividades
frentas ce Trabjc's Oreanizacy | ote CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Qq.ﬁ!‘shg
de [sistema de C y
aacixidndell | Dacanatls do A ihiiitas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
proyecto Medidas de Prevencion de
(CUMPLE/NO | Contaminacién Ambiental y
CUMPLE) Manejo de A NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
solidos
Plan de Control de la Calidad de
Especificaciones Técnicas,
Utilizacion de NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Laboratorios, Programa de
Trabajo y de Avance Fisico
Cronograma de ejecucién (CUMPLE/NO CUMPLE) CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Equipos e instrumentos disponbles (CUMPLE/NO
CUMPLE) VER ANEXO 5.3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MINIMOS DE LA OFERTA|
CCONSULTOR PARTICIPANTE
Ramiro  Neptali Jiménez|Guillermo  Hernin  Ulloa|Carlos  Olmedo Morocho|Victor ~ Manuel  Palacios|José Francisco Eguiguren|
inosa Arizag call
PARAMETRO DE EVALUACION Luis Alfonso Loayza Feijoo Lenin Rodrigo Poma Jumbo | José Ivén Valarezo Borrero g = et Py Rt Victor Josehp Sanchez Calle
Integridad de la oferta CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Experiencia General Minima NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
E: M CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de ejecucion del trabajo NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
|Cronograma de ejecucién CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
e instrumentos disponibles CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Convalidacién de errores NO PRESENTA |NO PRESENTA SI PRESENTA SI PRESENTA SI PRESENTA NO PRESENTA NO APLICA S| PRESENTA SI PRESENTA
Aquellas ofertas que cumplan integralmente con los parametros minimos, pasaran a la etapa de evaluacién de ofertas con puntaje, caso contrario seran descalificadas
OBSERVACIONES Y CONCLUSIONES:
\ ]
/



ANEXO 3
EMPRESA ELECTRICA REGIONAL DEL SUR S.A.

CUADROS DE EVALUACION DE LA OFERTA TECNICA

CODIGO DEL PROCESO: AFD-RSND-EERSSA-CPNI-001

FISCALIZACION DE LA REPOTENCIACION DE REDES DE DISTRIBUCION EN LA PROVINCIA DE LOJA ETAPA Il
Objeto de Contratacién:

FECHA: 07/09/2015
FINANCIAMIENTO: AFD(AGENCIA FRANCESA DE DESARROLLO)
EVALUACION POR PUNTAJE
Ramiro Neptali Jiménez Espinosa Guillermo Hernan Ulloa Arizaga Carlos Olmedo Morocho Bravo
PARAMETRO DE EVALUACION
mevmz_mzn_& ADICIONALES AL MINIMO
REQUERIDO 1 2 3 CERTIFICACION 4 CERTIFICACION 1 CERTIFICACION 2 CERTIFICACION 3 CERTIFICACION 4 CERTIFICACION 1 CERTIFICACION 2 CERTIFICACION 3 CERTIFICACION 4
paerencs Sonersl del Dttrerte PORCENTAJE (MIN. 30% DEL REFERENCIAL|
(40 puntos) A ! S 22.784,70 | S 19.791,37 | $ 16.838,30 | S 58.319,98 | 42.990,24 | $ 3399781 | $ 32.988,25 | = $ 22.784,70 | $ 19.791,37 | $ 16.838,30
PUNTAJE ASIGNADO (SOBRE 40 PUNTOS) 10 10 10 10 10 10 10 0 10 10 10 0
e Y CERTIFICACION CERTIFICACION IFICACION 3 ICACION 4 IFICACION 1 TIFICACION 2 CERTIFICACION CERTIFICACION RTIFICACION 1 IFICACION \CION 3 TIFICACION &
REQUERIDO 1 2 CERTH CERTIF CERTI CER 3 4 cEl CERTI 2 CERTIFICA CER
Experiencia Especifica del Oferente 5,0 cenTajg (MN. 30% DEL REFERENCIAL)
(60 puntos) $ == 115 2 S 2 [ - S - I - S =S S B o i3 2[5 = ]
PUNTAJE ASIGNADO (SOBRE 60 PUNTOS) 0 [ [ 0 0 0 0 0 0 o o 0
PUNTAJE TOTAL (MINIMO REQUERIDO 70 PUNTOS) 40 30 30




ANEXO 3

CODIGO DEL PROCESO: AFD-RSND-EERSSA-CPNI-001

FISCALIZACION DE LA REPOTENCIACION DE REDE

Objeto de Contratacién:

FECHA: 07/09/2015
FINANCIAMIENTO: AFD(AGENCIA FRANCESA DE DESARROLLO)
Victor Manuel Palacios Jiménez José Francisco Eguiguren Luzuriaga Victor Josehp Sanchez Calle
PARAMETRO DE EVALUACION
XPERI| ADICI
”chmM”M.ﬁ ONALES A Mhimo CERTIFICACION 1 CERTIFICACION 2 CERTIFICACION 3 CE a4 C 1 2 3 CERTIFICACION 4 CERTIFICACION 1 CERTIFICACION 2 CERTIFICACION 3 CERTIFICACION 4
Experiencia General del Oferente PORCENTAJE (MIN. 30% DEL REFERENCIAL
5 L ICIAI
(40 puntos) s 125.698,15 | $ $ $ - 1 2084544 | $ 19.584,85 | $ 7178880 | § - s - - -
. PUNTAJE ASIGNADO (SOBRE 40 PUNTOS) 10 ) 0 o 10 10 10 0 0 [ 0 0
EXPERIENCIAS ADICIONALES AL MINIMO
REQUERIDO CERTIFICACION 1 CERTIFICACION 2 CERTIFICACION 3 CERTIFICACION & 1 2 c 3 CERTIFICACION 4 CERTIFICACION 1 CERTIFICACION 2 CERTIFICACION 3 CERTIFICACION 4
Experiencia Especifica del Oferente 5,0 cenasE (MIN. 30% DEL REFERENCIAL)
(60 puntos) $ - s $ - 18 - s - 1s - s $ $ - - - -
PUNTAJE ASIGNADO (SOBRE 60 PUNTOS) o o 0 0 o 0 0 o 0 0 0 0
PUNTAIJE TOTAL (MINIMO REQUERIDO 70 PUNTOS) 10 30

CONCLUSIONES:

NINGUN OFERENTE OBTIENE EL PUNTAJE MiNIMO REQUERIDO DE 70 PUNTOS.

Realizado en la ciudad de Loja, a log siete dias del mes de septiembre del 2015

Pablo Vidal J.
DE LA COMISION DE EVALUACION
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